様式１

緑 地（ 公 園）使 用 届

  年  月  日

 四日市港管理組合 管理者  あて

                    使用者 住 所

                        氏 名

                       （団体名）

                        電話番号

    緑地（公園）を使用したいので、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

    使用に際しては別紙「緑地、公園の使用に際しての注意事項」を遵守します。

 場    所

（ 施 設 名 称 ）

 四日市市         地内

 （           ）緑地・公園

 使 用 目 的

 使用予定人数

 使用期間及び

 使用時間

     年  月  日         時から

                          の    日間

     年  月  日     時まで           時間

（必要に応じて日程表を添付）

 そ  の  他

緑地、公園の使用に際しての注意事項

使用者 各位

緑地、公園の使用に際しては次のことを守ってください。

・施設を大切にしてください。

・自分のごみは自分で持ち帰ってください。

・犬の放し飼いはしないでください。

・ペットのフンの後始末をしてください。

・ゴルフ・野球・サッカー等他の方に迷惑になるようなことはしないでください。

・たき火、花火やバーベキューをしないでください。

緑地、公園は広く一般県民・市民の方が使用するために作られた施設ですので、今回の行事を行

うにあたって、他の方とのトラブルが起こらないように使用してください。

使用届の受理により、公園施設の排他的又は優先的使用を認めるものではありません。

大規模地震による津波や台風などの自然災害、その他社会事情等により、公園管理者から使用の

中止等を要請された場合は当該指示に従ってください。

施設等を損傷した場合は、速やかに下記の番号に連絡をお願いします。

                   四日市港管理組合 経営企画部 港営課

                      ＴＥＬ ０５９（３６６）７０１３

                      ＦＡＸ ０５９（３６６）７０４９